



GASOLINERA GL SA DE CV

P19053 / RFC GGL1406034Z0
BLVD. JORGE CASTILLO CABRERA, No. #1280
PRI 1
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
C.P. 31523, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

E 22849

FOLIO FISCAL

ae2e5688-e7f9-4ff2-97b8-b9049e716583

LUGAR DE EXPEDICION

31523

FECHA: 2019-10-04 **HORA:** 17:20:04 **R.F.C.:** UAC681018EG1 **USO CFDI:** G03 Gastos en general

CLIENTE: 2099
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA NO. 900
ZONA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIH., México, C.P. 31000

Cantidad	U.de M.	No. Id.	CveProdSer	Descripción	P. Unitario	Importe	Descuento
52.8550	LTR Litro	32025	15101506 32025	REGULAR	\$16.368555	\$865.16	\$0.00

Factura s/Despacho(s) : 1350724-0, 1350725-0, 1350729-0

Sello Digital del Emisor:

Da5pzPHEJEC6vUut/Ogswl+m31hLO+95/HMR/P4DqBgaCNXO66s/9GqMabwmF03xtkeld2SqECQ+kfBG2K2rGAcxQSYLSgT2x9sRcNokzTA07fx5E7UXHMxZ7I/97zAtfyyjkNFq0q13g7dNZcneeMyx4WS/pX4/ae8eivzBaE1bshUpFZXba539cwgriYSov3Jdv6uA+YqHWK6KyDpBjhpX4iMITS1YNH08pUvDRysUHJ2eE63RGqXdc8vJGyOc1qveO4QyzGGrgE64UrsZQm9ZYGEzIZAB5LhHI1Hm8kCX82rutwU/nd2AYOKnGnjesMyzNijD+hU2xyPE33vxQ==

Sello del SAT:

cTCLXCnOngRuVBkjVvdWibTmjE4mQHefD7V4y8ghUBHWkNrxsu4SQn+Wa/IPsSFixEkujld1D6O/GQo2U3iNYZra/y1tSnKvLIJNN45ZPC9ma4jCZ284JXBfNZ1GylpgCrnz2Glg6if4TIPxivNCS9hQWgTw1A3ZitFJYt7WwuXou6Oils5n3q31Jef/VTSn5tDBHattGRIV+HQnz8oZrDInY9y6eHMP8cn9zGp/B4vzA/EXANmZJOvkKhuLX4MikpifRrvzQ0kjFXqP/02t15UhmP64zSE0L7Lde1twsK2Lkc5JZp/051NzvXkwGmU7b5M478RghlcNVDy1DD2g==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|ae2e5688-e7f9-4ff2-97b8-b9049e716583|2019-10-04T18:20:07|EDI101020E99|Da5pzPHEJEC6vUut/Ogswl+m31hLO+95/HMR/P4DqBgaCNXO66s/9GqMabwmF03xtkeld2SqECQ+kfBG2K2rGAcxQSYLSgT2x9sRcNokzTA07fx5E7UXHMxZ7I/97zAtfyyjkNFq0q13g7dNZcneeMyx4WS/pX4/ae8eivzBaE1bshUpFZXba539cwgriYSov3Jdv6uA+YqHWK6KyDpBjhpX4iMITS1YNH08pUvDRysUHJ2eE63RGqXdc8vJGyOc1qveO4QyzGGrgE64UrsZQm9ZYGEzIZAB5LhHI1Hm8kCX82rutwU/nd2AYOKnGnjesMyzNijD+hU2xyPE33vxQ==|00001000000405428713||

Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$865.16
I.V.A. 16.00% \$134.84
TOTAL \$1,000.00

**COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV**E04241 / RFC CPA160516SK0
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHEMOC, No. SN
COL. LAS ANIMASCHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31450, MÉXICO
TEL/FAX:**DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:**KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31450**RÉGIMEN FISCAL:**

601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104750

FACTURA No.	B 35395
FOLIO FISCAL	5ada0106-991b-4a7d-8731-6c8e83e4208e
LUGAR DE EXPEDICION	31450

FECHA: 2019-10-05 HORA: 08:07:12	R.F.C.: UAC681018EG1	USO CFDI: G03 Gastos en general
--	-----------------------------	--

CLIENTE: 67UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA No. 900
CENTRO

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MÉXICO, C.P. 31000

Cantidad	U.de M.	No. Id.	CveProdSer	Descripción	P. Unitario	Importe	Descuento
83.3770	LTR Litro	32011	15101506 32011	(01) MAGNA	\$16.601628	\$1,384.19	\$0.00

Sello Digital del Emisor:aSO1/PVt0rMEMyadzoPjg23qflst4x3whGZqi59ATiPsEX+9uSOJQaC/3C+ArzYdf8AvbJTp8M8q+SkKT9cRD83MQg7tbzXP6MzPzHbDS+5wKuLjPFWRriDx8E0Khgde3U+TqHH
TQGHaPVHQiLe15UZvj1fgybcUWDP1VnOseuNFLG9Cf0dbA1ydYkyFylpdnyO2ucbKV4WL2rJWUzX3K9hzc7Js3YP1qqWo7NSrZw2VYsMv9lc74mlMRQ6VbKwwVdTBmuAhuO
ccMbV5+twZWd/n8P43GyDBm/jOe3JWzV3XSJqaBOGblCCd2BD9AKoSsYOQK4a0aqlfcPXKJuTvg==**Sello del SAT:**ehPzGMpv2tHuPLKiX2d79CLpoiMPu/pS19vhjYb87e3i1bkZq+kqepOrrBe6sARXylUKYeG/rCNpCgKhshf1L1AgwSco9Ezoi6FPDyW6XrEYhwXj64bXYtUO5JObgNP8HdBA/ZdN/M
dm1ayil4h17bXqvGoiV4zKWcnBt4KfQJfuSDgWHoQ9EFhcZBpD9SlACDpDo6za+hX9dUDfoLHatb7+BTikLq1xRE7DQxs49nSjBNHiW+Vj2yb+T7EzxxRqGqvJvB/rXUuxAnjRoKq
CTMcgCup4rCTUZ4K7+p9v4LmJdM3lWhB2iq1cMq6algQG1ruBD7EPeHz2101v/NN1Fw==**Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:**||1.1|5ada0106-991b-4a7d-8731-6c8e83e4208e|2019-10-05T09:07:08|EDI101020E99|aSO1/PVt0rMEMyadzoPjg23qflst4x3whGZqi59ATiPsEX+9uSOJQaC/3C+ArzYdf8AvbJTp
8M8q+SkKT9cRD83MQg7tbzXP6MzPzHbDS+5wKuLjPFWRriDx8E0Khgde3U+TqHHTQGHaPVHQiLe15UZvj1fgybcUWDP1VnOseuNFLG9Cf0dbA1ydYkyFylpdnyO2ucbKV4W
L2rJWUzX3K9hzc7Js3YP1qqWo7NSrZw2VYsMv9lc74mlMRQ6VbKwwVdTBmuAhuOccMbV5+twZWd/n8P43GyDBm/jOe3JWzV3XSJqaBOGblCCd2BD9AKoSsYOQK4a0aqlfc
PXKJuTvg==|00001000000405428713||

T DE CREDITO CONTADO CHEQUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Importe en letras:

(un mil seiscientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL	\$1,384.19
I.V.A. 16.00%	\$215.81
TOTAL	\$1,600.00



Operadora Futurama S.A. de C.V.

RFC: OFU910626UQ0

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición: 31527

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

Uso CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante I Ingreso

Serie TCUL Folio 8555

Folio Fiscal
CE8E8E6E-AF29-4D6C-BB04-438F4FFE248F

Número de serie del CFD
00001000000402881591

Fecha y Hora de Expedición:
2019-10-05T12:11:26
sábado, 5 de octubre del 2019

Clave	Número	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor	Importe	Traslados				
ProdServ	Identificación		Unidad			Unitario		Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50304202	0000000000003	0.39	KGM	KG	ALSUP LIMON AGRIO	\$ 34.91	\$ 13.44	13.44	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405604	0000000000025	2.92	KGM	KG	ALSUP CHILE CHILACA	\$ 36.90	\$ 107.57	107.57	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50303300	0000000000052	1.11	KGM	KG	ALSUP TORONJA	\$ 17.90	\$ 19.87	19.87	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405104	0000000000065	0.42	KGM	KG	ALSUP TOMATILLO	\$ 15.90	\$ 6.60	6.60	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405634	0000000000092	0.31	KGM	KG	ALSUP CHILE SERRANO	\$ 34.90	\$ 10.82	10.82	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405701	0000000000382	2.94	KGM	KG	ALSUP PAPA BLANCA SI	\$ 9.90	\$ 29.11	29.11	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50101700	0000000000099	2.54	KGM	KG	ALSUP FRIJOL PINTO P	\$ 19.90	\$ 50.63	50.63	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50406500	0000000000923	3.04	KGM	KG	ALSUP TOMATE BOLA PR	\$ 9.90	\$ 30.05	30.05	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
0221300	0000000001145	3.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	\$ 13.90	\$ 41.70	41.70	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221300	0000000001897	2.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	\$ 15.99	\$ 31.98	31.98	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50161814	0661440000014	1.00	H87	PZ	ZULKA AZUCAR ESTANDA	\$ 19.90	\$ 19.90	19.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221300	2080104046690	3.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	\$ 12.90	\$ 38.70	38.70	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131800	2800389000000	1.27	KGM	KG	SIERRA QUESO MENONITA	\$ 124.90	\$ 158.37	158.37	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	2830059000000	0.55	KGM	KG	MOLIDA DE PUER	\$ 82.89	\$ 45.26	45.26	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	2830059000000	0.51	KGM	KG	MOLIDA DE PUER	\$ 82.90	\$ 42.61	42.61	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	2830059000000	0.52	KGM	KG	MOLIDA DE PUER	\$ 82.91	\$ 42.78	42.78	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50182001	2850368000000	1.00	H87	PZ	ALSUP ROSCA DE SABOR	\$ 57.90	\$ 57.90	57.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
01010101	7500478013739	1.00	H87	PZ	GAMES GALLETA EMPERA	\$ 19.90	\$ 19.90	19.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112009	7501040002441	2.00	H87	PZ	CHIME CHORIZO RANCHE	\$ 24.90	\$ 49.80	49.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202306	7501055303878	1.00	H87	PZ	FANTA REFRESCO	\$ 16.29	\$ 16.29	16.29	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 2.61
50202306	7501055303885	1.00	H87	PZ	FRESC REFRESCO	\$ 16.29	\$ 16.29	16.29	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 2.61
50202306	7501055304745	2.00	H87	PZ	COCA REFRESCO	\$ 27.50	\$ 55.00	55.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 8.80
50221101	7501071301698	1.00	H87	PZ	VERDE ARROZ SUPER EX	\$ 21.90	\$ 21.90	21.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221002	7501077400050	1.00	H87	PZ	MASEC HARINA DE MAI	\$ 13.90	\$ 13.90	13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221002	7501077400203	1.00	H87	PZ	MASEC HARINA DE MAIZ	\$ 14.90	\$ 14.90	14.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131600	7501101525513	2.00	H87	PZ	BACHO HUEVO BLANCO C	\$ 56.90	\$ 113.80	113.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50151500	7501795808411	1.00	H87	PZ	MIMAR ACEITE VEGETAL	\$ 19.90	\$ 19.90	19.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
52151503	7501795812401	1.00	H87	PZ	MIMAR CUCHARA PASTEL	\$ 11.12	\$ 11.12	11.12	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 1.78
52151503	7501795812524	3.00	H87	PZ	MIMAR TENEDOR PASTEL	\$ 11.12	\$ 33.36	33.36	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 5.34
52151504	7501795832607	2.00	H87	PZ	MIMAR VASO DESECHABL	\$ 15.95	\$ 31.90	31.90	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 5.10
50193104	7501864101320	1.00	H87	PZ	EL PA SAZONADOR	\$ 34.90	\$ 34.90	34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
52151502	7502208805454	2.00	H87	PZ	REYMA CHAROLA TERMIC	\$ 22.33	\$ 44.66	44.66	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 7.14
50201700	7503019454008	1.00	H87	PZ	SAN A CAFE MOLIDO	\$ 53.90	\$ 53.90	53.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50193104	7506306313293	1.00	H87	PZ	KNORR CONSOMES SAZON	\$ 37.90	\$ 37.90	37.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202311	7802800719310	7.00	H87	PZ	ZUKO BEBIDA EN POLV	\$ 3.36	\$ 23.53	23.53	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 3.77
50202311	7802800719334	6.00	H87	PZ	ZUKO BEBIDA EN POLV	\$ 3.36	\$ 20.17	20.17	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 3.23
50202311	7802800719372	6.00	H87	PZ	ZUKO BEBIDA EN POLV	\$ 3.36	\$ 20.17	20.17	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 3.23
								Subtotal				\$ 1,400.58
								Impuestos Traslados				
									IVA 0.16%			\$ 43.61
								Total				\$ 1,444.19

Importe con letra : UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 19/100.-MXN

Moneda : MXN Peso Mexicano

Forma de Pago : 01 Efectivo

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI :

fMGDYDN81sKPbc36nKWqTF9I+1el6qP
Vh5jFU3Yz/aVI9LKJpzCV9pNAKFoR7T4
DbbGFju3I3KZoaYZM4Ls/S4B/yqPdgMh
+mfn/p2R8jF3MD2IWzeHh9k113C/vmW
9u08S6+80czNSuJLKy+B6iRC3Z3VsYk
YtS82FAIQWJotuv+Dw+Ro/cBdfZVhC/N
yTx6zGRBXnmC4mmUkOVfhVFOcn0lqv
6m1qa3mJtrrlurwS8FgHe58TyvqKjYiMK
tprJ3SgCgvcgo/tVBI6L6Qs95RI+DqkptO
WjfJ/oApy8TRsDM7Z26/mOMV4qtbLcl
mjh2W8p91yf8mC8cAHw2hg==

Sello del SAT :

erxD0AnlwPMXp2sfdftY1wLy3tM22j9S7U05GJo
wy+j9tN1AooBaLq5wh3xDoHc8BA8KzNazdMW1r
HSTvVqMt7Mefz+UZZvyAToHD0hTk3HCOo4f6e
Obkz4flYw0V1HW62PbZM6ZZ5SxJwU/oaJ3IBIU0
YWNQEI5MJ0rhB8EOAELOgVITL2zff5BsCI/fKop/
ejnCDfghM3k6jmnv2c1mqEYEFfHsHUyDWMloF
zQ78YcGbj49oFgCdR7J8Onf0IPLWlgJsjJlQPez
LwLuJeCqGp7X9plVmquTN8QDjxIMky+7T1r90T
Z4SsRrFM7opH7fTDCIkic50CYD6DjwYSgG==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :

||1.1|ce8e8e6e-af29-4d6c-bb04-438f4ffe248f|2019-10-
05T13:11:26|CFA110411FW5||fMGDYDN81sKPbc36nKWqTF9I+1el6q
PVh5jFU3Yz/aVI9LKJpzCV9pNAKFoR7T4DbbGFju3I3KZoaYZM4Ls/S
4B/yqPdgMh+mfn/p2R8jF3MD2IWzeHh9k113C/vmW9u08S6+80czNS
uJLKy+B6iRC3Z3VsYkYtS82FAIQWJotuv+Dw+Ro/cBdfZVhC/NyTx6z
GRBXnmC4mmUkOVfhVFOcn0lqv6m1qa3mJtrrlurwS8FgHe58TyvqKj
YiMKtprJ3SgCgvcgo/tVBI6L6Qs95RI+DqkptOWjfJ/oApy8TRsDM7Z26/
mOMV4qtbLclmjh2W8p91yf8mC8cAHw2hg==|0000100000040790874
3||



No. de Certificado del SAT:

00001000000407908743

Fecha y Hora de Certificación:

2019-10-05T13:11:26

RFC Proveedor de Certificación:

CFA110411FW5

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

**FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA SA DE CV**

FEC151125BQ8

Folio Fiscal:

05DE2DCC-9C36-4779-881A-CB96A611ED5E

Fecha y Hora de Certificación:

2019-10-08T13:18:47

No de Serie del Certificado SAT:

00001000000407908743

No de Serie del Certificado del Contribuyente:

00001000000413455725



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Versión: 3.3

CLIENTE	
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	
RFC:	UAC681018EG1
Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general

FACTURA	
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	2019-10-08 12:02:59
LUGAR DE EXPEDICIÓN:	31350
SERIE Y FOLIO:	P461265
MONEDA:	MXN

FORMA DE PAGO:

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibición

TIPO DE COMPROBANTE:

I - Ingreso

Clave Producto o Servicio	No. de Identificación	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Descuento	Precio Unitario	Importe
93161700		C62	1	No Aplica	RA5022065012 Cuauhtémoc 5 CHI-CUA A1		\$ 107.00	\$ 107.00
93161700		C62	1	No Aplica	RA2021678891 Cuauhtémoc 2 CUA-CHI A1		\$ 107.00	\$ 107.00
93161700		C62	1	No Aplica	RA2021679107 Cuauhtémoc 2 CUA-CHI A1		\$ 107.00	\$ 107.00
93161700		C62	1	No Aplica	RA5022064451 Cuauhtémoc 5 CHI-CUA A1		\$ 107.00	\$ 107.00
93161700		C62	1	No Aplica	RA2021710501 Cuauhtémoc 2 CUA-CHI A1		\$ 107.00	\$ 107.00
93161700		C62	1	No Aplica	RA5022063365 Cuauhtémoc 5 CHI-CUA A1		\$ 107.00	\$ 107.00

CANTIDAD CON LETRA SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100.-MXN

Subtotal: \$ 642.00

Total: \$ 642.00

David Antonio E.



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aRivnjinZr/1Oicnp/ndv/uNtlolM24AoHELjIV60f8slODlvKQPmgGrKS1ngQGzgWm6ghvBZF7PEXSD2teQiyZ19f7z/M88JMrGEf4JsjWkStGdvalrAARN5iZS9hvwIwQfLhGUSZ3i38wx/2vzZYq5QwIVoYB6rM/xvfla/6hbxUBHqH9AlnwmeKPhv1J0CDFGdbesEuPKcnBqngk4A4s9NyVNCOU4UgCbBF9v0tvoVKyFqaiN4qhk+QIPwCerBTkdiVU8jZDg5YA+BfIK1o+vwZZa4+6xSXJep5uLnYX/4zkb3afNg1W11QEJR06N5nzdlBpOs/gna1yYQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|05de2dcc-9c36-4779-881a-cb96a611ed5e|2019-10-08T13:18:47|CFA110411FW5||aRivnjinZr/1Oicnp/ndv/uNtlolM24AoHELjIV60f8slODlvKQPmgGrKS1ngQGzgWm6ghvBZF7PEXSD2teQiyZ19f7z/M88JMrGEf4JsjWkStGdvalrAARN5iZS9hvwIwQfLhGUSZ3i38wx/2vzZYq5QwIVoYB6rM/xvfla/6hbxUBHqH9AlnwmeKPhv1J0CDFGdbesEuPKcnBqngk4A4s9NyVNCOU4UgCbBF9v0tvoVKyFqaiN4qhk+QIPwCerBTkdiVU8jZDg5YA+BfIK1o+vwZZa4+6xSXJep5uLnYX/4zkb3afNg1W11QEJR06N5nzdlBpOs/gna1yYQ==|00001000000407908743||

SELLO DIGITAL DEL SAT:

u1RUesqFKSwtR1brSNhrDkOTavez/1jW/sjkrWkPIpli+sbPRkEOPoeef5b8ypyUx01t7GhHll2TfVskTCE7wwOIQh9K2C72KLug/3BGrYBpJTFIqj41ldQLoONahzCptTxAYEtlavFotzDFwD/RVw+XMEQPvJ8gQE17qE8nM3jhSPeNAuYy2EWZHT2j7nLL0xd2G+rubhBgGpraQUWAa1UEe2nmI Bttbwm7WvUxquCqv53pku6BgGkKdHhXay2JKLcDBre91vZ9lm+B0hkEN5HbUyYCHvBoilZMpiSJHsdW/Tfi8BjJiqVCsmZPu1FLb8pr+YEWwGt6Ogq==



PIZZERIA LOS ARCOS
RANDOLPH UNGER PLETT

Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, CENTRO
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31500
Tel.(625)581-15-78, R.F.C.:UEPR780319G11

FACTURA
Folio: 38602
Numero de Serie del Certificado del CSD
00001000000408730082
Folio Fiscal
047DBBC8-F8B9-421C-9A5D-BFE3BF364F94

Regimen Fiscal: 621/Incorporación Fiscal

Table with 4 columns: R.F.C., Expedido en, Pais, Fecha y hora de emision; Nombre, Ext, CP, Fecha y hora de certificacion; Calle, Int, Ext, CP, Estado; Localidad, Municipio, Estado.

Table with 8 columns: Cant.,Codigo, Cve/ProdServ, Descripcion, TASA, Unidad, Precio, Importe. Row 1: 395.00 1, 90101501, CONSUMO, 0.16, E48 Unidad de servicio, \$0.86, \$340.52

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|047DBBC8-F8B9-421C-9A5D-BFE3BF364F94|2019-10-03T15:01:34|DND070112H92|FdCaajY1r3jTNjyd4Ec9bcbmd0RlxChgcG/8gmYlhui2eXNcsHjg9QxjEUW2ouZsR1WDCgrj1KDS765tWb7R3DKVCI Nm QIF3Q+J1rE8tAwj+EscWzT2b6Fr1JD8reXR1g76A+Z0BX9W
/LdN091zPSKj+P5x+VwJV6sPv0VpJGMzlwbeTY7U0e5Slze217nzn436klWwX73RANLn/CFQyMz4RNEXH+powxhRwVaU3z2ITITIKrCWaO+xCTJFK/4pw3nhsJZPVFNggQAUd5bQVn51dgBr35w8TKAeZlciMNU
fyXW8k7LjJgGm2gfCDgqfF0BSomOZgKu3YnThqt+g=-|00001000000405908583||
Sello del SAT:
T97sn8wd9MMaWepSG6gzZ7bnokvRjxMf01FIL9cVzU0eJQXe9QrTsl3YgJ98k3Kgs4o0KcVC8wG57i+QxZlflAHddYyTE3KB6gDlFaaYh7BxXNXQJGPL57LVza9pCwidBnt1BnmXhbEcCd9he8pneaCdQhF
CkNeaxu0DmukMs3rmqZYNDiQlc3uE0Efm1MmMhhUEHnaly65qtcRINZkPmY0z/c3bgR4INZF4MgdOG8Ke8oPyCuPuR+4eegCxcQdteyDf3iuPpPtXu9END9ugtK7OXkS4Wmc2M6kOOPoKsPLIDz8weQz
Wnr7+ghR74Z/bBTA==

Handwritten signature: David Santillan E.

Excentos \$0.00 Gravados \$340.52

Summary section including QR code, Total con Letra (Trescientos noventa y cinco Pesos 00/100 MN.), SubTotal: \$340.52, IVA (16%): 54.48, Total: \$395.00, and Form de Pago: 01/Efectivo.